CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

Edif íc io Vereador Pedro Nolasco P izzato

O vereador VAGNER JOSÉ CHEFE R no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica de Araucária/PR e pelo Regimento Interno desta
Casa de Leis, apresenta a seguinte proposição:

INDICAÇÃO N° 100/2022

Indica-se que seja encaminhado expediente ao senhor Prefeito, Hissam

Hussein Dehaini , para que determine à Secretaria Municipal competente, QUE

SEJA FEITO UMA PRAÇA NO JARDIM CALIFÓRNIA NA RUA: SARACURA

ESQUINA COM A RUA: OLINTO LEMOS.

JUSTIFICATIVA

Os munfcipes procuraram este vereador, para que seja colocado uma praça no
Jardim Califórnia, pois essa região está sem área de lazer.

Câmara Municipal de Araucária , 09 de fevereiro de 2022.

VAGNER JOSÉ CHEFER

VEREADOR

Rua: Irmã Elizabeth Werka , 55- Jardim Petrópolis - CEP: 83704-580- Araucária-PR - Fone Fax: (41)
3641-5200

•
I.~"[!]

... Assinado por Vagner Jose Chefer, vereador em 09/02/2022 as 16:39:03.

[!] .
Documento de 2 páginas assinado eletronicamente pelo signatário acima, conforme a Medida Provisória n° 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9°, § 1° da
Resolução n° 74 de 26 Março de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=102338&c=84QW7M.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARAN Á

Ed if íc io V e rea do r Ped ro No lasco P izzato

14:44 ~ .- ~ e Q' o :~ .,11 !!

111 o <

Rua: Irmã Elizabeth Werka , 55- Jardim Petrópolis - CEP: 83704-580- Araucária-PR - Fone Fax: (4 1)
3641-5200

•
I.~"[!]

... Assinado por Vagner Jose Chefer, vereador em 09/02/2022 as 16:39:03.

[!] .
Documento de 2 páginas ass inado eletronicamente pe lo signatário acima, conforme a Medida Provisória n° 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9°, § 1° da
Resolução n° 74 de 26 Março de 2020. Para verifi car a autenticidade desse documento acesse: https: //e-chronos.com.br/cma/va lidadoc/#/v=102338&c=84QW7M.